- signalétique de l'exposition pour les œuvres exposées (cartels, drops …) 

7.4 – Restauration – encadrement des œuvres 

Pour le prêt des pièces majeures de la collection du Musée des Beaux-Arts de Rouen, 
l’organisateur prendra en charge à hauteur de cinquante-cinq mille euros (55.000 €) les 
coûts de restauration, d’encadrements des œuvres prêtées. 
Les restaurations seront payées directement aux restaurateurs, sur la base des devis validés 
par les musées de Rouen. 

Les devis seront fournis par le prêteur qui les aura validés, dès la signature de la convention